

L. O. Seierskilde Holding ApS

Dalvej 4, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 20 60 74 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2017.

Bente Skovdal Seierskilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. O. Seierskilde Holding ApS
Dalvej 4
Strøby Egede
4600 Køge

CVR-nr.: 20 60 74 75
Hjemsted: Stevns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bente Skovdal Seierskilde

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Seierskilde Leasing ApS, Køge

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i datterselskabet Seierskilde Leasing ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.353 mod -33.819 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -698.594 mod 1.280.958 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-23.353	-33.819
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-56.997	-12.788
Andre finansielle indtægter	519.454	1.788.379
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.324.407	-34.722
Resultat før skat	-885.303	1.707.050
2 Skat af årets resultat	186.709	-426.092
Årets resultat	-698.594	1.280.958
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-567.340	-1.812.788
Udbytte for regnskabsåret	100.000	50.600
Overføres til overført resultat	0	3.043.146
Disponeret fra overført resultat	-231.254	0
Disponeret i alt	-698.594	1.280.958

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.060.343	2.767.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.060.343</u>	<u>2.767.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.060.343</u>	<u>2.767.340</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.742	267.266
Udskudte skatteaktiver	182.227	0
Tilgodehavende selskabsskat	189.323	0
Andre tilgodehavender	231.823	225.177
Tilgodehavender i alt	<u>632.115</u>	<u>492.443</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.063.048	7.964.452
Værdipapirer i alt	<u>7.063.048</u>	<u>7.964.452</u>
Likvide beholdninger	2.643.314	3.265.444
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.338.477</u>	<u>11.722.339</u>
Aktiver i alt	<u>12.398.820</u>	<u>14.489.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	567.340
6 Overført resultat	12.097.382	12.328.636
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	50.600
Egenkapital i alt	<u>12.322.382</u>	<u>13.071.576</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	874.337
Selskabsskat	0	504.266
Anden gæld	76.438	39.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.438</u>	<u>1.418.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>76.438</u>	<u>1.418.103</u>
Passiver i alt	<u>12.398.820</u>	<u>14.489.679</u>

8 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	14.187	19.218
Andre renteomkostninger	1.310.220	15.504
	<u>1.324.407</u>	<u>34.722</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	404.153
Årets regulering af udskudt skat	-182.227	0
Regulering af tidligere års skat	-4.482	91
Beregnet tillæg	0	21.848
	<u>-186.709</u>	<u>426.092</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2016	2.200.001	2.200.001
Kostpris 31. december 2016	<u>2.200.001</u>	<u>2.200.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	567.339	2.380.127
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-56.997	-12.788
Udbytte	-650.000	-1.800.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-139.658</u>	<u>567.339</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.060.343</u>	<u>2.767.340</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Seierskilde Leasing ApS	Køge	100 %

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	567.340	2.380.128
Resultatandel	-567.340	-1.812.788
	<u>0</u>	<u>567.340</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	12.328.636	9.285.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-231.254</u>	<u>3.043.146</u>
	<u>12.097.382</u>	<u>12.328.636</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	50.000
Udloddet udbytte	-50.600	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>50.600</u>
	<u>100.000</u>	<u>50.600</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.